

证券代码：600742

证券简称：一汽富维

公告编号：2022-057

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年11月18日召开第十届董事会第十八次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》。根据《中华人民共和国公司法》《上市公司治理准则》《上市公司章程指引》等法律、法规、规范性文件的规定，结合公司自身业务情况，现对《公司章程》中部分条款进行如下修改：

修订前	修订后
<p>第十三条</p> <p>经依法登记，公司的经营范围：汽车改装（除小轿车、轻型车）、制造汽车零部件、汽车修理、经销汽车配件、汽车、小轿车、仓储、劳务服务（劳务派遣除外）、设备及场地租赁、技术服务、制造非标设备、模具机加工、污水处理、物业管理、国内贸易、国际贸易等服务项目。</p>	<p>第十三条</p> <p>经依法登记，公司的经营范围：汽车改装（除小轿车、轻型车）、制造汽车零部件、汽车修理、经销汽车配件、汽车、小轿车、仓储、劳务服务（劳务派遣除外）、设备及场地租赁、技术服务、技术开发、技术转让、制造非标设备、模具机加工、污水处理、物业管理、国内贸易、国际贸易等服务项目。</p>

除上述条款进行修订外，其余条款均保持不变。

本议案尚需提交公司股东大会审议批准。

特此公告。

长春一汽富维汽车零部件股份有限公司董事会

2022年11月19日